
'RIMAVERA DO LESTE - MT

GAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

ESTADO DE MATO GROSSO

Municipal Pva do LesiaMCâinaia
RuD

PORTARIA N". 008 de 2010

EMENTA: Dispõe sobre a nomeação de
servidores para assessoramento das Sessões
Legislativas.

PAULO SOBRINHO CASTANON DOS SANTOS, Presidente da
Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT, no uso de suas atribuições legais e
respaldado na Lei Orgânica Municipal e ao artigo 32 do Regimento Interno vigente;

DETERMINA:

1°. - Ficam nomeados os ser\'idorcs: CLEONICE FÁTIMA
TRIACCA FERRACINI, SANDRA JACOB DO CARMO, FLAVIA CRISTINA
SOUZA VIEIRA, LEONARDO BORTOLIN, IVONE IMACULADA DE
OLIVEIRA, D AI ANA SOUZA GOMES, GISLAINE SILVA BRITO,
EVANILDO EUCARES DE ARAÚJO e CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA
para assessoramento das Sessões Legislativas Ordinárias, Extraordinárias, Especiais e
Solenes da Câmara Municipal.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Mural
desta Egrégia Casa de Leis, revogadas as disposições em contrário.

Registra-se;
Publica-se;

Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICI^-\^. ^
Em 22 de Fevereiro de 2010. " "

PA UL O SÜBmNHO CASTANÕN DOS SANTOS o G
Presidente da Câmara Municipal

Tel. (66) 3498-3590 / 3498-1734

í O t; c'

o 12 o p

m  <i

n "I £(

Av. Primavera, 300 - Bairro Primavera II - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - MT - www.camarapva.mt.gov.br



RIMAVERA DO LESTE - MT

GAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
ESTADO DE MATO GROSSO

Pva do Lesle-MTMunicipalCàmaia

ANEXO I

Tabela de funções de cada Senador.

SERVIDOR FUNÇÃO
CLEONICEFÁTIMA TRIACCA FERRACINI Secretariar as Sessões

SANDRA JACOB DO CARMO Secretariar as Sessões

FLAVIA CRISTINA SOUZA VIEIRA Secretariar a Mesa Diretora

LEONARDO BORTOLIN Secretariar a Mesa Diretora

IVONE IMACULADA DE OLIVEIRA Copeira e Zeladora

DAIANA SOUZA GOMES Recepção

GISLAINE SIL VA BRITO Recepção

EVANILDO EUCARES DE ARA UJO Segurança

CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA Segurança

Primavera do Leste em 22 de fevereiro de 2010.

PAULO SOBRINHCrCÃSmNÕNDOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal

Tel. (66) 3498-3590 / 3498-1734

Av. Primavera, 300 - Bairro Primavera II - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - MT - www.camarapva.mt.gov.br


